
Zpráva o hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce – „Zlenice – dostavba vodovodu a kanalizace“ 

 

1 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jako „ZZVZ“) 

 
 

1. ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

1.1. Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

název: Obec Lštění 

sídlo: Grégrova 29, 257 22 Lštění, Čerčany 

IČO: 00508527 

1.2. Oprávněná osoba zadavatele jednat ve věci veřejné zakázky: 

Jméno a příjmení: JUDr. Jarmila Hanyková, CSc., starostka obce 

1 1.3. Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název: WITENDR s.r.o. 

Sídlo: Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 Libeň 

IČO: 07187041 

 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE: 

 
2.1. Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: „Zlenice – dostavba vodovodu a kanalizace“ 

Druh veřejné zakázky: 

podlimitní na stavební práce ve smyslu § 14 odst. 3 a § 26 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jako „ZZVZ“) 

Druh zadávacího řízení: 
zjednodušené podlimitní řízení podle § 3 písm. a), § 52 písm. a) a § 53 

ZZVZ 

Adresa profile zadavatele: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/539687d9-854a-419a-

bc02-561e07fcf784   

 

3. SLOŽENÍ A PŮSOBNOST HODNOTÍCÍ KOMISE: 
Jednání hodnotící komise se uskutečnilo dne 1. 12. 2020 od 17:00 hodin v sídle zadavatele. Hodnotící komise byla 
ustavena zadavatelem za účelem posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek. Předsedkyní komise 
byla všemi hlasy zvolena paní starostka JUDr. Jarmila Hanyková, CSc., místopředsedou komise byl všemi hlasy 
zvolen pan Ing. Martin Škopek. Komise se sešla v počtu 3 členů z 3 jmenovaných, komise je usnášení schopná. 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/539687d9-854a-419a-bc02-561e07fcf784
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/539687d9-854a-419a-bc02-561e07fcf784


2 

 

 
Složení komise: 

1. JUDr. Jarmila Hanyková, CSc.; 
2. Ing. Lukáš Gruber; 
3. Ing. Martin Škopek; 

 
Před zahájením komise se všichni přítomní členové komise seznámili se seznamem podaných nabídek a následně 
podepsali čestné prohlášení, že nejsou ve vztahu k předmětné veřejné zakázce, ani k žádnému z účastníků 
zadávacího řízení ve střetu zájmů1.  
 

4. POSTUP HODNOTÍCÍ KOMISE: 
 
Hodnotící komise bude postupovat dle § 39 odst. 4 ZZVZ a provede nejprve hodnocení nabídek a teprve poté 
posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, tzn. že u toho dodavatele, který se v rámci hodnocení 
nabídek umístil jako první v pořadí, tj. dodavatel se kterým má být uzavřena smlouva o dílo v rámci předmětné 
veřejné zakázky.  
 

5. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK: 
 

 
p.č. 

nabídky: 
 

Identifikace účastníka 
zadávacího řízení: 

Forma nabídky: 
Způsob podání 

nabídky: 
Datum a čas 

doručení: 

1.  
VODOHOSPODÁŘSKÁ 
SPOLEČNOST BENEŠOV, s.r.o. 

elektronická 
nabídka podána 
přes elektronický 

nástroj 

30.11.2020 – 11:02 
hodin 

2.  VPK Suchý s.r.o. elektronická 
nabídka podána 
přes elektronický 

nástroj 

30.11.2020 – 17:02 
hodin 

3.  Zepris s.r.o. elektronická 
nabídka podána 
přes elektronický 

nástroj 

30.11.2020 – 17:12 
hodin 

 

1 Za střet zájmů se považuje situace, kdy zájmy osob, které 
a) Se podílejí na průběhu zadávacího řízení, nebo 
b) Mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, ohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost 

v souvislosti se zadávacím řízením 



Zpráva o hodnocení nabídek k podlimitní veřejné zakázce – „Zlenice – dostavba vodovodu a kanalizace“ 

 

3 

 

 
6. SEZNAM HODNOCENÝCH NABÍDEK: 

 

 
p.č. 

nabídky: 
 

 
Identifikace účastníka zadávacího řízení 

 
Celková 

nabídková cena 
v Kč bez DPH: 

Název: IČO: Sídlo: 

1. 
VODOHOSPODÁŘSKÁ 
SPOLEČNOST BENEŠOV, 
s.r.o. 

47535865 
Černoleská 1600, 
256 13 Benešov u 

Prahy 
8 115 159,50 Kč 

2. VPK Suchý s.r.o. 27085201 
Komenského nám. 

12, 281 44 Zásmuky 
11 000 000 Kč 

3. Zepris s.r.o. 25117947 
Mezi Vodami 

639/27, 143 20 
Praha 4 

12 501 657,86 Kč 

 
7. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK: 

 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou 
výhodnost na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Zadavatel bude hodnotit předložené nabídky v souladu se zákonem podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 
Jako jediné kritérium ekonomické výhodnosti nabídek je, v souladu s § 114 odst. 2) ZZVZ, stanovena ekonomicky 
nejnižší nabídková cena, která představuje váhové kritérium ve výši 100 %.  
 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK: 
.  

 
p.č. 

nabídky: 
 

 
Identifikace účastníka zadávacího řízení: 

 
Celková nabídková 
cena v Kč bez 

DPH: 

Výsledné 
pořadí 

nabídek: 

Název: IČO: Sídlo: 

1. 
VODOHOSPODÁŘSKÁ 
SPOLEČNOST 
BENEŠOV, s.r.o. 

47535865 
Černoleská 1600, 
256 13 Benešov u 

Prahy 
8 115 159,50 Kč 1. 

2. VPK Suchý s.r.o. 27085201 
Komenského 

nám. 12, 281 44 
Zásmuky 

11 000 000 Kč 2. 

3. Zepris s.r.o. 25117947 
Mezi Vodami 

639/27, 143 20 
Praha 4 

12 501 657,86 Kč 3. 

 
9. VÝSLEDNÉ POŘADÍ NABÍDEK: 

 
Na základě provedeného hodnocení nabídek stanovila hodnotící komise nabídku č. 1 účastníka zadávacího 
řízení VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST BENEŠOV, s.r.o., se sídlem: Černoleská 1600, 256 13 Benešov 
u Prahy, IČO: 47535865 jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení. 



4 

 

 
Dále jsou v sestupném pořadí dle výhodnosti ostatní nabídky: 
 

 
Výsledné 

pořadí 
nabídek: 

 

 
Identifikace účastníka zadávacího řízení: 

Název: IČO: Sídlo: 

2. VPK Suchý s.r.o. 27085201 
Komenského nám. 12, 281 44 

Zásmuky 

3. Zepris s.r.o. 25117947 
Mezi Vodami 639/27, 143 20 

Praha 4 

 
10. DOPORUČENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE: 

 
Hodnotící komise doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení (viz tabulka níže): 
 

 
Identifikace vybraného dodavatele: 

 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH: 

Název: IČO: Sídlo: 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 
SPOLEČNOST 
BENEŠOV, s.r.o. 

47535865 
Černoleská 1600, 256 13 

Benešov u Prahy 
8 115 159,50 Kč 

 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější na základě výsledku hodnocení nabídek.  
 
Hodnotící komise ukončuje jednání, jehož předmětem je hodnocení nabídek, a bude se dále věnovat 
posouzení splnění podmínek účasti u vybraného dodavatele, tj. u toho dodavatele, který se v rámci 
hodnocení nabídek umístil jako první v pořadí.  
 

11. PODPIS ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE: 
 
Ve Lštění dne 1.12.2020. 
 

Jméno a příjmení:  Podpis: 

JUDr. Jarmila Hanyková, CSc.  
 

v.r. 

Ing. Martin Škopek  v.r. 

Ing. Lukáš Gruber  v.r. 

 


